
ZP.271.52.2022                                                                                                Słupsk, dnia 21.10.2022 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym  pn.:  Budowa
kładki pieszo-rowerowej na rzece Słupia łączącej miejscowości Włynkówko (dz. nr 186) i Swochowo (dz. nr 506)
Znak sprawy: ZP.271.52.2022

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na
podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze
zmianami) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT SPECJALISTYCZNYCH REWERS AGNIESZKA
WOJCIECH FORMELA SPÓŁKA JAWNA

 ul.. Długa 45, 84-214 Bożepole Wielkie
za cenę: 3 487 000,00 zł

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty
brutto

Kryterium 2

Okres
gwarancji w
miesiącach

Kryterium 1  

liczba punktów

- Cena

Kryterium 2  

liczba punktów

– Gwarancja

Razem
punktacja

1
B4 Sp. z o.o.
ul. Żwirki i Wigury 18, 02-
092 Warszawa

 4 421 893, 40 zł 60 47,31 40 87,31

2
MOST SP. Z O.O.
UL. KUJAWSKA 51A, 81-
862 SOPOT

 4 426 155,00 zł 60 47,26 40 87,26

3
 WANT Sp. z o.o.
 ul. Korczaka 12, 83-110 
Tczew

 4 731 318,00  zł 60 44,22 40 84,22

4
STRABAG Sp. z o.o.
ul. Parzniewska 10, 05-800
Pruszków

4 999 582,57 zł 60 41,84 40 81,84

5

PRZEDSIĘBIORSTWO 
ROBÓT 
SPECJALISTYCZNYCH 
REWERS AGNIESZKA 
WOJCIECH FORMELA 
SPÓŁKA JAWNA
 ul.. Długa 45, 84-214 
Bożepole Wielkie

 3 487 000,00  zł 60 60 40 100

6
KORMOST S.A.
ul. Glinki 144, 85-861 
Bydgoszcz

3 566 321,46 zł 60 58,66 40 98,66

7

FASTHOUSE SERVICE 
SP.Z O.O.
ul. Wały Piastowskie 
1/308A, 80-855 Gdańsk

3 575 000,00 zł 60 58,52 40 98,52

Wójt Gminy Słupsk
 Barbara Dykier


